
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Teflonové hadice (PTFE)

CHEMITEC PTFE 2X - Teflonová hadice s dvěma nerezovými
oplety -70°C až +260°C
Kód produktu: 10376

Pracovní teplota: -70°C až +260°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: PTFE
Materiál vnitřní: PTFE
Materiál vnější: Nerezová ocel
Výztuha: Vysocepevnostní dvojitý oplet z nerezového drátu
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: F.D.A., BgVV
Médium: chemikálie
Použití produktu: Chemikálie, oleje, horká voda
Vnitřní barva: bílá
Vnější barva: stříbrná



Dva nerezový oplety teflonové hadice na agresivní látky, většiny chemikálií, alkoholu, potravin, ropných látek, vzduchu, páry,
farmaceutik. Jsou odolné stárnutí a atmosférickým vlivům, odolnost vůči ozónu, světla a ÚV záření. Mají nízký koeficient tření a
nízkou hodnotu povrchové energie, dobré elektrické vlastnosti, velký odpor. Vyžádejte si konzultaci chemické odolnosti. Hadice se
standartně dodává v různých délkách osazená koncovkami dle přání zákazníka. Hadici je možné dodat i v antistatickém provedení
na poptávku CHEMITEC PTFE 2X ANTISTATIC.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/011-TV253-00991
6 mm
11 mm
253 bar
85 mm
0,179 kg
50
m
439,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/013-TV237-00991
8 mm
12 mm
237 bar
130 mm
0,241 kg
50
m
561,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/015-TV206-00991
10 mm
16 mm
206 bar
135 mm
0,311 kg
50
m
551,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/018-TV189-00991
12 mm
18 mm
189 bar
165 mm
0,411 kg
50
m
945,50 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/026-TV126-00991
20 mm
26 mm
126 bar
225 mm
0,551 kg
50
m
1 300,40 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/031-TV093-00991
25 mm
31 mm



93 bar
305 mm
0,732 kg
50
m
1 722,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/038-TV060-00938
32 mm
38 mm
60 bar
400 mm
1,12 kg
50
m
2 269,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/058-TV020-00938
50 mm
58 mm
20 bar
600 mm
2,3 kg
30
m
3 725,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC PTFE 2X - Teflonová hadice s dvěma nerezovými oplety -70°C až +260°C
	Varianty zboží


